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Jedną z nieodłącznych atrakcji Targów Techniki Motoryzacyjnej jest „Żywy Warsztat” –
organizowana przez „Nowoczesny Warsztat” interaktywna ekspozycja, do prezentacji w
której redakcja miesięcznika zaprasza ekspertów branży warsztatowej i przedstawicieli
firm.

Gośćmi „Żywego Warsztatu” są osoby, które znają się na rzeczy – praktycy, których pokazy
najnowszych narzędzi i urządzeń przyciągają tłumy. Zwiedzający mogą z bliska przyjrzeć się pracy
serwisantów, a także własnoręcznie wypróbować prezentowane nowości. Taka jest też idea „Żywego
Warsztatu” – przekonać do najnowszych rozwiązań poprzez umożliwienie samodzielnego ich
przetestowania.

- „Żywy Warsztat” to miejsce prezentowania najnowszych technologii w branży warsztatowej – mówi
Sebastian Klauz, dyr. wydawnictwa Goldman, wydawcy gazety „Nowoczesny Warsztat”. - To
jednocześnie skuteczny sposób na pokazanie, jak łatwa i przyjemna może być praca w warsztacie,
gdy korzysta się z zaawansowanych technologicznie urządzeń. Można będzie podejść, zobaczyć,
zapytać, a nawet spróbować samemu „pobawić” się w mechanika. Ta forma przekazu przypadła
gościom targowym do gustu, gdyż „Żywy Warsztat” nie jest typową wystawą sprzętu, zaś miejscem,
w którym te urządzenia pracują „na żywo”, tak jak w zwykłym warsztacie.

Przestrzeń ekspozycyjna podzielona zostanie na kilka w pełni wyposażonych stanowisk
warsztatowych, tzw. stref. I tak w strefie napraw blacharskich „w akcji” zobaczymy m.in. najnowsze
narzędzia blacharskie i ramę naprawczą firmy Autorobot. Texa i Precyzja Technik to strefa



diagnostyczna, a J.R. Motor Services – naprawa układów wtryskowych w silnikach Diesla. Dla
oponiarzy zaaranżowany zostanie z kolei kompleksowo wyposażony warsztat naprawy ogumienia.
Nie zabraknie tematyki związanej z obsługą czujników TPMS.

- W zeszłym roku wprowadziliśmy do naszej strefy elementy serwisu ogumienia, prezentując
unikalne rozwiązania zastosowane w oponach samochodowych. Spotkało się to z dużym
zainteresowaniem – mówi Mirosław Giecewicz, red. naczelny „Nowoczesnego Warsztatu” oraz
„Świata Opon”. - To tylko pokazuje, że polscy mechanicy poszukują najnowszej wiedzy.

Pokazom towarzyszyć będą liczne wykłady, m.in. dobrze znanego czytelnikom „Nowoczesnego
Warsztatu” Mikołaja Słupskiego.

- „Żywy Warsztat”, jak sama nazwa wskazuje, to miejsce, w którym będzie toczyło się życie –
podsumowuje Mirosław Giecewicz. - Nikomu nie pozwolimy się nudzić.

Do “Żywego Warsztatu” zapraszamy każdego dnia targów!
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